
 

 

UCHWAŁA NR XXI/124/2013 

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.), art. 12 § 2,11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – na wniosek Wójta Gminy Bojszowy  

Rada Gminy Bojszowy  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania, ustalając ich granice, numery 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Bojszowy oraz zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Marek Kumor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1881



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/124/2013   

Rady Gminy Bojszowy   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

 

  

 

Nr 

obwodu  
 

 

Granice Obwodu  
 

 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

 
 

 

 

1  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ BOJSZOWY  

Ulice: Bliska, Dąbrowskiej, Gościnna, Kwiatowa, Lipowa, Olszynki, Słoneczna, 

Świętego Jana: numery nieparzyste od numeru 1 – do nr 23, numery parzyste od 

nr 2 – do nr 12, Wiosenna, Żytnia, Chmielna, Dolna, Dworzysko, Równoległa, 

Szyszkowa  

 
 

 

Szkoła Podstawowa im 

Wilhelma Gawlikowicza  

 

32-220 Bojszowy  

Ul. Świętego Jana 33  

 

 

 

2  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ BOJSZOWY  

Ulice: Książęca, Parkowa, Szczęsna, Szeroka, Świętego Jana: numery 

nieparzyste od nr 25 do końca, numery parzyste od nr 14 do końca, Urocza, 

Ceglana, Gwardzistów, Gwarna, Kosmonautów, Nowa, Polna, Równa, 

Spacerowa, Średnia, Świętego Józefa  
 

 

Szkoła Podstawowa im 

Wilhelma Gawlikowicza  

 

32-220 Bojszowy  

Ul. Świętego Jana 33  

 

 

3  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ BOJSZOWY  

Ulice: Dąbrowa, Domowa, Łączna, Pancerniaków, Bociania, Fabryczna, 

Gaikowa, Myśliwska, Stalmacha, Żwirowa,  

 
 

 

Urząd Gminy Bojszowy  

 

43-220 Bojszowy  

ul. Gaikowa 35  
 

 

 

4  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ BOJSZOWY  

Ulice: Jedlińska, Mokra  

 

MIEJSCOWOŚĆ  JEDLINA  
 

 

Gminne Gimnazjum 

w Bojszowach z Oddziałami 

Integracyjnymi im Roku 

Jubileuszowego  

 

43-220 Bojszowy  

ul. Świętego Jana 33a  
 

 

 

5  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ MIĘDZYRZECZE  

Ulice: Farska, Kopalniana, Międzyrzeczna, Pomnikowa, Przeczna, Strumykowa, 

Żubrów: numery nieparzyste od nr 1 do końca , Barć Gromadzka, Jasna, Lisia, 

Podlesie, Skrajna, Sportowa, Żubrów: numery parzyste od nr 2 do końca,  

 
 

 

Szkoła Podstawowa im 

Józefa Kassolika  

 

43-220 Międzyrzecze  

ul. Żubrów 13  

 

 

6  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ BOJSZOWY NOWE  

Ulice: Cichy Kącik, Graniczna, Korzenicka, Prosta, Sierpowa,  

 

Gminna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im ks. 

Jerzego Popiełuszki  

 

43-220 Świerczyniec  

ul. Sierpowa 38  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1881



 

 

7  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ BOJSZOWY NOWE  

Ulice: Kowola, Ruchu Oporu: od nr 1 do nr 85, Ruchu Oporu: od nr 86 do 

końca,  

 
 

 

Gminna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im ks. 

Jerzego Popiełuszki  

 

43-220 Świerczyniec  

ul. Sierpowa 38  
 

 

 

 

8  
 

 

MIEJSCOWOŚĆ ŚWIERCZYNIEC  

Ulice: Barwna: numery nieparzyste od nr 1 do ul. Ogrodniczej, numery parzyste 

od nr 2 do ul. Szkolnej, Dębowa, Graniczna, Kasztanowa, Korzenicka, Kręta, 

Ogrodnicza, Sierpowa, Społeczna, Szkolna, Wiklinowa, Barwna numery 

nieparzyste od ulicy Ogrodniczej do końca ulicy Barwnej, numery parzyste od 

ulicy Szkolnej do końca ulicy Barwnej, Grobla, Jodłowa, Klubowa, 

Lawendowa, Leśna, Rolnicza, Siewna, Skośna, Trzcinowa, Zakątek, Złoty Łan  

 
 

 

 

Gminna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi im ks. 

Jerzego Popiełuszki  

 

43-220 Świerczyniec  

ul. Sierpowa 38  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1881


		2013-02-27T14:30:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




